V. Mater alia de morte filii præmaturâ sic lacrimis quæstûque conficiebatur, vt parùm amentiâ distaret. Obtulit se is internoctu lamentanti: & quid est, inquit, cur plores? mihi quidem bene est: æternùm tibi erit malè, nisi Oetingæ veniam tuis peccatis quæsieris. Illa, tanquam de cælo tacta, Oetingam deproperauit, ibique cum lacrimis animæ labes pro sacro tribunali exposuit, inutili de morte filii luctu in propriæ salutis remedium conuerso.

I. Illustrissima matrona Lucia O.
tilia de Nouâ Domo, Comiti Wil-
helmo Sclavvatæ, summo viro nu-
pta, Diuę nostrę auxilio morbum pe-
riculi plenissimum depulit. Cui vt
gratiam referrent pii coniuges, duo
ex argento facta signa cognominum
Diuorum, Wilhelmi, & Luciæ sacra-

A.C. MDC
XXVI.

T 5 rie

284 OETINGANA E HISTORIA
rio Deiparæ intulerunt. Aliae eorum
dem dona, auro gemmisque confe-
cta, tribus aureorum millibus æti-
mantur. Et antehac, cùm pestilens
contagio Nouam Domum infesta-
ret; ab iisdem patrocinium Oetinga-
næ Virginis accersitum salubritatem
vrbis retulit, nemine quoquam ab eo
tempore desiderato. Adhæc cùm
incendium arci, quam incolebant,
bustum minaretur; cādem patronā
flammæ vim cohidente restinctum
est.

II. Natus est hoc anno Græci
terrificâ specie infans, oculis ouagali-
linæ magnitudine, superantibus.
Quam fœditatem auersati parentes
oculorum par argenteorum Oetin-
ganæ Diuæ promiserunt, si eius pre-
cibus ad iustam magnitudinem in-
fantis oculi colligerentur. Quod
cōfestim cum omnium admiratione
factum.

A.C. MDG
XXVIIII.

I. Quidam usque eò scelerum
con-

conscientiâ lacerabatur; vt patriâ profugerit, errando lenimentum aliquod cruciatui quæsiturus. Interea dicatam D. Stephano ingressus ædem mœstitudine ac molestiâ obdormiuit. Experrectus claram vocem audiit, si animi tranquillitatem optaret, Oetingam festinaret. Obscurus diuinæ monitioni venit Oetingam: ubi expiatis confessione vitæ maculis, dispulsâ tempestate, quietem est adeptus.

II. Franciscus Martinus Reidnerus, Archigraphei Dingelfingani filius à morbo vitæ periculum adierat. Parens Oetingam pro filio supplex profectus est. Sub quintam vespertinam eò peruenit: sub eandem horam lecto filius profiliit, & sanus lætusque per cubiculum inambulauit.

I. Maria Sibylla, eximii viri Joannis Fuggeri Comitis filia, adeò maligno corporis erat habitu, vt morbi ferme

A.C. MDC
XXIX.

ferme cum diebus, alijs alij succederent. Membris omnibus tam acuti doloris infederat sensus; ut, si quando attingeretur, anima deficeret. Medici non ex Germania tantum, sed ipsa etiam Italia euocati nihil profecerunt, malo ultra fines artus progresso. Itaque ad extremum Oetingana Diua, auxiliatum vocata venit: & sanata Fuggerinæ gloriam tulit.